
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2018

Objednatel: IČ:

VOŠ a SPŠ Masarykova 197, Kutná Hora DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49287851
DIČ: CZ49287851

Projektant: IČ:

ČKJ PROJEKT s.ro. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 687 986,42

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
011217

REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY - VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA A 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA  Kutná Hora

VK INVESTING s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

568 288,78
0,00

568 288,78

21,00% 569 988,78 119 697,64

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



Kód: 011217

Stavba:

Místo:  Datum: #

Objednatel: VOŠ a SPŠ Masarykova 197, Kutná Hora Projektant:
Zhotovitel: VK INVESTING s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY - VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA A 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA  Kutná Hora

ČKJ PROJEKT s.ro.
 

568 288,78 687 986,42

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

687 986,42568 288,78011217
REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY - 
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ 
PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA  Kutná Hora

568 288,78 687 986,42

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Strana 2 z 2



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ČKJ PROJEKT s.ro. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

687 986,42

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které 
pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

568 288,78
0,00

CZ49287851

568 288,78

569 988,78 119 697,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY - VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA  Kutná Hora

11.06.2018

49287851

VK INVESTING s.r.o.

Strana 1 z 10



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLAProjektant:
Zhotovitel: VK INVESTING s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    741 - Elektroinstalace 

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby

OST - Ostatní

    O01 - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

568 288,78

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

17 500,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

52 251,75

30 694,21

31 500,00

31 500,00

1 000,00

1 000,00

13 800,00

15 453,00

17 500,00

21 835,38

25 484,66

38 850,00

106 382,69

144 213,14
9 552,63

182 522,91

59 676,50

8 647,45

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

568 288,78

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY - VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA  Kutná Hora

11.06.2018

ČKJ PROJEKT s.ro.

336 765,87

Strana 2 z 10



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLAProjektant:
Zhotovitel: VK INVESTING s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 139711101 m3 11,725

10,005

0,920

0,800

11,725

2 K 162701105 m3 11,730

11,730

3 K 167101101 m3 11,730

11,730

4 K 171201211 t 34,704

5 K 174101102 m3 4,433

3,933

0,500

4,433

    2 - Zakládání

6 K 212752213 m 2,300

7 K 271562211 m3 1,843

1,843

8 K 272313311 m3 0,760

0,760

9 K 272362021 t 0,050

(2,14+2,54+13,75)*0,1

Základové klenby z betonu tř. C 8/10 2 190,00 1 664,40

1,9*0,5*0,8

Propojovací výztuž R10505 mezi novým 
a starým základem doplněné stěny 
angl.dvorku

33 700,00 1 685,00

229,00 526,70

Násyp pod základové konstrukce se 
zhutněním z drobného kameniva frakce 
0 až 4 mm - podsyp pod krycí mazaninu 
anglického dvorku

827,00 1 524,16

0,9*1,9*2,3

1,0*1,0*0,5

Součet

Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 160 mm včetně lože 
otevřený výkop

25 484,66

100,00 3 470,40

11,73

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 
100 m3

185,00 2 170,05

výkop pro výměnu vpusti angl.dvorku

1,0*1,0*0,8

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku z horniny tř. 1 až 4

11,73

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny 
na skládce (skládkovné)

259,00 3 038,07

ČKJ PROJEKT s.ro.
 

Zásyp v uzavřených prostorech 
sypaninou se zhutněním - zásyp za 
doplněnou stěnou angl.dvorku a kolem 
měněné vpusti

323,00 1 431,86

2,4*1,1*2,3+0,9*1,9*2,3

Výkop pro základ opěrné stěny

0,5*0,8*2,3

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vykopávky v uzavřených prostorách v 
hornině tř. 1 až 4 - - výkop v prostoru 
bývalé výtah.šachty pro doplnění 
angl.dvorku

1 000,00 11 725,00

568 288,78

336 765,87
21 835,38

výkop pro anglický dvorek

ROZPOČET

REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY - VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA  Kutná Hora

11.06.2018

Strana 3 z 10



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 279113134 m2 4,140

4,140

11 K 279361821 t 0,396

0,360

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 K 3142352R m 2,000

13 K 319201321 m2 7,950

7,950

14 K 3824131R1 kus 1,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 K 611325421 m2 91,000

16 K 612325421 m2 143,650

143,650

17 K 612476015 m2 112,135

52,930

-11,700

22,935

13,600

13,600

-6,030

26,800

112,135

18 K 622903110 m2 255,785

91,000

52,930

-11,700

22,935

26,860

13,4*3,95

-(2,7*1,5+1,5*1,5*2+1,5*2,1)

(0,65*1,5*4)+2,67*1,5*4+1,5*0,67*3

6,8*3,95

50,00 12 789,25

stropy

91

-(1,8*2,1+1,5*1,5)

13,4*2,0

Součet

Mytí vnitřních omítek tlakovou vodou ( 
stěny, stropy)

44 854,00

13,4*3,95

-(2,7*1,5+1,5*1,5*2+1,5*2,1)

(0,65*1,5*4)+2,67*1,5*4+1,5*0,67*3

stěny

255,785-112,135
Vnitřní sanační omítkový systém 
Referenční materiál/zařízení je 
uvedeno v souboru ZPD_SPŠ Kutná 
Hora_pouze ASR_VV_-referencni-
zarizeni.pdf

400,00

6,8*2,0

6,8*2,0

Oprava vnitřní vápenocementové 
štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 
10%

97,00 13 934,05

31,8*0,25

Osazení jímky z PP - vystrojení stávající 
jímky - kompletní provedení

5 000,00 5 000,00

106 382,69

1,8*2,3

Výztuž základových zdí nosných 
betonářskou ocelí 10 505

36 500,00 14 454,00

Oprava vnitřní vápenocementové 
štukové omítky stropů v rozsahu plochy 
do 10%

120,00 10 920,00

38 850,00

Základové zdi z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy 
C 16/20, tloušťky zdiva  300 mm. 
Referenční materiál/zařízení je 
uvedeno v souboru ZPD_SPŠ Kutná 
Hora_pouze ASR_VV_-referencni-
zarizeni.pdf

1 360,00 5 630,40

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i 
vnějšího zdiva bez odsekání vadných 
cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 
30 mm - podklad pod izolační náteěr v 
angl.dvorku

3 000,00 23 850,00

(2,5*2*8)*0,009

Doplnění krycí hlavy doplněného zdiva 
angů.dvorku. Referenční 
materiál/zařízení je uvedeno v souboru 
ZPD_SPŠ Kutná Hora_pouze ASR_VV_-
referencni-zarizeni.pdf

5 000,00 10 000,00

Strana 4 z 10



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26,860

-6,030

52,930

255,785

19 K 631311135 m3 5,238

4,608

0,630

5,238

20 K 631319012 m3 5,238

5,238

21 K 631362021 t 0,220

0,183

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

22 K 938533111 m2 61,670

18,170

55,200

-11,700

61,670

23 K 949101112 m2 91,000

24 K 953941209 kus 2,000

25 M 5988213R1 kus 2,000

26 K 961031411 m3 2,553

2,553

27 K 965043441 m3 5,238

4,608

0,630

5,238

28 K 965049112 m3 5,238

4,608

144 213,14

(2,14+2,54+13,75)*0,25

 vozovka dvora v místě výkopu pro 
opěrnou stěnu

Součet

Příplatek k bourání betonových mazanin 
za bourání mazanin se svařovanou sítí tl 
přes 100 mm

800,00 4 190,40

dno anglické dvorku

(2,14+2,54+13,75)*0,25

 vozovka dvora v místě výkopu pro 
opěrnou stěnu

2,1*1,2*0,25

dno anglické dvorku

dvířka komínová atyp, kompletní vč. 
povrchové úpravy

2 500,00 5 000,00

Bourání zdiva cihelného na MC - vnější 
stěna bývalé výtahové šachty ve výkopu

1 530,00 3 906,09

(0,9*2,3*2+1,9*2,3)*0,3

Bourání podkladů pod dlažby 
betonových s potěrem nebo teracem tl 
do 150 mm pl přes 4 m2

1 600,00 8 380,80

7,9*2,3

kamenné zdivo

(3,3+7,0+13,7)*2,3

-(2,7*1,5+1,5*1,5*2+1,5*2,1)

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních 
staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2

39,00 3 549,00

Osazování kovových komínových dvířek 
bez jejich dodání

3 000,00 6 000,00

4,608+0,63

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 28 000,00 6 160,00

(2,14+2,54+13,75+2,4)*2*4,4/1000

Očištění povrchu vnějších tlakovou 
vodou

50,00 3 083,50

cihelné zdivo

3 000,00 15 714,00

dno anglické dvorku

(2,14+2,54+13,75)*0,25

Doplnění vozovky dvora v místě zásypu

2,1*1,2*0,25

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení povrchu

384,00 2 011,39

6,8*3,95

-(1,8*2,1+1,5*1,5)

13,4*3,95

Součet

Mazanina tl do 240 mm z betonu 
prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

Strana 5 z 10



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,630

5,238

29 K 971052341 kus 1,000

1,000

30 K 976072321 kus 2,000

31 K 977131113 m 8,400

8,400

32 K 978011121 m2 91,000

91,000

33 K 978013121 m2 143,650

34 K 978013191 m2 112,135

52,930

-11,700

22,935

13,600

13,600

-6,030

26,800

112,135

35 K 978023411 m2 112,135

112,135

36 K 979011111 t 25,800

37 K 979081111 t 25,800

38 K 979081121 t 516,000

39 K 979082111 t 25,800

40 K 979098201 t 25,800

41 K 985223110 m3 0,952

0,952

42 K 985231112 m2 61,670

18,170

55,200

-11,700

61,670Součet

(4,6*2,3*0,3)*0,3

Spárování zdiva aktivovanou maltou 
spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2

290,00 17 884,30

cihelné zdivo

7,9*2,3

kamenné zdivo

2 580,00

Poplatek za uložení stavebního 
betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

100,00 2 580,00

(3,3+7,0+13,7)*2,3

-(2,7*1,5+1,5*1,5*2+1,5*2,1)

Vnitrostaveništní vodorovná doprava 
suti a vybouraných hmot do 10 m

100,00

Přezdívání cihelného zdiva do 
aktivované malty do 1 m3

10 000,00 9 520,00

112,135

Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
za prvé podlaží

400,00 10 320,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku do 1 km

400,00 10 320,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

30,00 15 480,00

(0,65*1,5*4)+2,67*1,5*4+1,5*0,67*3

6,8*2,0

6,8*2,0

-(1,8*2,1+1,5*1,5)

13,4*2,0

Součet

Vysekání a vyčištění spár zdiva 
cihelného pro sanační omítku

95,00 10 652,83

Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo 
MVC stěn o rozsahu do 100 % - plocha 
pro sanační omítky

84,00 9 419,34

13,4*3,95

91

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu 
do 10 %

25,00 3 591,25

-(2,7*1,5+1,5*1,5*2+1,5*2,1)

Vybourání kovových komínových dvířek 
pl přes 0,3 m2 ze zdiva cihelného

1 500,00 3 000,00

Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm   - 
kotvení doplněné stěny angl.dvorku

170,00 1 428,00

(7*2*2)*0,3

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v 
rozsahu do 10 %

25,00 2 275,00

2,1*1,2*0,25

Součet

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB 
příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 
mm

1 500,00 1 500,00

Vyústění drenáže

1

Strana 6 z 10



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

      99 - Přesun hmot

43 K 998011001 t 33,518

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

44 K 7111931R1 m2 18,120

18,120

45 K 7111931R2 m2 64,165

52,930

-11,700

22,935

64,165

46 K 711411052 m2 18,430

18,430

47 M 3320100423 bal. 4,000

4,000

48 K 711412052 m2 7,950

7,950

49 M 3320100423 bal. 2,250

50 K 998711202 % 0,000

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
51 K 721210823 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

52 K 721211611 kus 1,000

53 K 721211913 kus 1,000

54 M 551617700 kus 1,000

55 K 998721103 t 0,012

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

56 K 731
sou
bor

1,000

9 552,63

182 522,91

1 000,00

8 647,45

Vtok dvorní se svislým odtokem a 
zápachovou klapkou DN 110/160 mříž 
litina 226x226

Kotelny- přenos nákladů ze 
samostatného listu

1 000,00 1 000,00

vpusť v kotelně

1

Montáž vpusti v kotelně 359,00 359,00

vpusť podlahová nerezová pro 
mazaniny a dlaždice nízký profil 105 
mm DN 100 EG150V/110L

1 950,00 1 950,00

Součet

9 215,00

31,8*0,25

Rychle tvrdnoucí cementová malta. 
Referenční materiál/zařízení je 
uvedeno v souboru ZPD_SPŠ Kutná 
Hora_pouze ASR_VV_-referencni-

1 000,00 2 250,00

Demontáž vpustí 500,00 1 000,00

(2,14+2,54+13,75)

Rychle tvrdnoucí cementová malta. 
Referenční materiál/zařízení je 
uvedeno v souboru ZPD_SPŠ Kutná 
Hora_pouze ASR_VV_-referencni-

1 000,00

5 330,00 5 330,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní 
kanalizace v objektech v do 24 m

704,00 8,45

Vpusť v anglickém dvorku

1

4 000,00

Přesun hmot procentní pro izolace proti 
vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 12 m

13,4*3,95

-(2,7*1,5+1,5*1,5*2+1,5*2,1)

(0,65*1,5*4)+2,67*1,5*4+1,5*0,67*3

Součet

Provedení izolace proti vodě za studena 
na vodorovné ploše izolačním nátěrem

500,00

800,00 800,00

4

Provedení izolace proti vodě za studena 
na svislé ploše tekutou lepenkou

500,00 3 975,00

Izolace proti zemní vlhkosti vrty do 
zdiva tl 600 mm roztokem - vodorovná 
infúsní clona např. KIESOL, nebo 

450,00 8 154,00

15,1*0,6*2

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 
6 m

285,00 9 552,63

59 676,50

Minerální tesnící stěrka  v ploše infúzní 
clony kompletní složení např. Remmers 
nebo rovnocenný výr.

500,00 32 082,50

Strana 7 z 10



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    741 - Elektroinstalace 

57 K 741 m 1,000

    767 - Konstrukce zámečnické

58 K 767161235 m 1,800

1,800

59 M 145501400 t 0,120

60 K 998767202 % 0,000

    771 - Podlahy z dlaždic

61 K 771474114 m 40,400

40,400

62 M 597614270 m2 2,222

2,020

63 K 998771202 % 0,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

64 K 783306807 m2 44,134

13,170

6,300

21,350

0,900

2,414

44,134

65 K 783315103 m2 44,134

66 K 783317101 m2 44,134

67 K 783364101 m 44,134

13,170

6,300

21,350

1 000,00

13 800,00

15 453,00

10 800,00

(1,5*5*2+2,67*2+1,5*4)*0,25*2

dveře, žaluzie

1,5*2,1*2

zábradlí

((7,5+8,9)*4+1,1*18)*0,25

Mezinátěr jednonásobný syntetický  
samozákladující zámečnických 
konstrukcí

Základní jednonásobný syntetický 
zámečnických konstrukcí

7 944,12180,00

okna rámy

zábradlí

((7,5+8,9)*4+1,1*18)*0,25

7 944,12

Krycí dvojnásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

180,00 7 944,12

180,00

Součet

13,4*2+6,8*2

dlaždice keramické slinuté neglazované 
mrazuvzdorné.  Referenční 
materiál/zařízení je uvedeno v souboru 
ZPD_SPŠ Kutná Hora_pouze ASR_VV_-
referencni-zarizeni.pdf

1 500,00

Odstranění nátěru ze zámečnických 
konstrukcí odstraňovačem nátěrů

85,00

0,6*1,9*2+(0,22*2*0,08*2)*1,9

okna rámy

(1,5*5*2+2,67*2+1,5*4)*0,25*2

dveře, žaluzie

1,5*2,1*2

3 333,00

40,4*0,05

Přesun hmot procentní pro podlahy z 
dlaždic v objektech v do 12 m

500,00 500,00

schodiště

3 751,39

52 251,75

žaluzie kotelna

0,6*1,5

Výroba a montáž zábradlí rovného z 
profilové oceli do ocelové konstrukce 
hmotnosti do 60 kg

1,8

profil ocelový obdélníkový svařovaný 
50x35x2 mm

25 000,00 3 000,00

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m

400,00 400,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických 
rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm

300,00 12 120,00

Elektroinstalace - přenos nákladů ze 
samostatného listu

1 000,00 1 000,00

6 000,00

Strana 8 z 10



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,900

2,414

44,134

68 K 7839930R1 m2 18,170

18,170

69 K 7839971R2 m2 43,500

55,200

-11,700

43,500

    784 - Dokončovací práce - malby

70 K 784121003 m2 255,785

255,785

71 K 7843310R1 m2 255,785

91,000

52,930

-11,700

22,935

26,860

26,860

-6,030

52,930

255,785

OST - Ostatní
    O01 - Ostatní

72 K HZS2131 hod 90,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

73 K 011503000
sou
b

1,000

74 K 013254000 … 1,000

-(2,7*1,5+1,5*1,5*2+1,5*2,1)

(0,65*1,5*4)+2,67*1,5*4+1,5*0,67*3

350,00

stropy

91

stěny

13,4*3,95

-(1,8*2,1+1,5*1,5)

31 500,00

10 000,00 10 000,00

Dokumentace skutečného provedení 
stavby

6,8*3,95

6,8*3,95

19 183,88

17 500,00
17 500,00

13,4*3,95

Součet

Hodinová zúčtovací sazba  - demontáže 
a zpětné montáže žlabů,demontáž a 
zpětná montáž ocelového schodiště, 

31 500,00

Stavební průzkum pro určení rozsahu 
sanačních opatření

31 500,00

11 510,33

7 500,00 7 500,00

0,6*1,9*2+(0,22*2*0,08*2)*1,9

Součet
Nátěr režného cihelného zdiva.  
Referenční materiál/zařízení je 
uvedeno v souboru ZPD_SPŠ Kutná 
Hora_pouze ASR_VV_-referencni-
zarizeni.pdf

400,00

255,785

Malby sanační dvojnásobné, bílé v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

75,00

7 268,00

cihelné zdivo

7,9*2,3

Ošetření kamenneho zdiva v anglickém 
dvorku napuštěním.  Referenční 
materiál/zařízení je uvedeno v souboru 
ZPD_SPŠ Kutná Hora_pouze ASR_VV_-
referencni-zarizeni.pdf

400,00 17 400,00

45,00

-(2,7*1,5+1,5*1,5*2+1,5*2,1)

Součet

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 
5,00 m

žaluzie kotelna

30 694,21

(3,3+7,0+13,7)*2,3

0,6*1,5

schodiště

Strana 9 z 10



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 10 z 10


